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06/11/2024 2024-0490 | COMPRA DE ONCE LAMPARAS, ALAMBRE DUPLEX, TAPE YACO NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 19,000.00f NO
PARA SER USADO EN LA ILUMINACION DE LAS CALLES EN LA FRIAS
COMUNIDAD DE BOCA DE BAO EN EL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA

06/11/2024 2024-0491 COMPRA DE FELNITREX COMPOSITUM PARA SER DONADO A LA SRA. FARMACIA SABANA IGLESIA, SR.L. 1-31-49296-7 1,000.00f NO
CRISTINA ALTAGRACIA HERNANDEZ

06/11/2024 2024-0492 COMPRA DE VILDINA MET MEDICAMENTO PARA SER DONADO A LA SRA. FARMACIA SABANA IGLESIA, SR.L. 1-31-49296-7 1,872.00f NO
YAJAIRA RAMOS

08/11/2024 2024-0493 COMPRA DE FUNDAS PARA BASURA PARA SER USADO POR BRIGADA NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 900.00f NO
DE ORNATO Y LIMPIEZA FRIAS

08/11/2024 2024-0494 COMPRA DE PARAQUAT GAL, GUANTES CARNAZA, GUANTE LAYEX NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 2,000.001 NO
PARA SER USADO POR TRABAJADOR DE EL CEMENTERIO EN LA FRIAS
COMUNIDAD DE MONTE LA ZANJA

08/11/2024 2024-0495 | COMPRA DE PAN, LECHE RICA,LECHE CARNATION, AVENA, GALLETAS Y SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 3,190.00f NO
COCOA
PARA SER USADO COMO BRINDIS EN CAPACITACIONES DEL PERSONAL
DE ESTE AYUNTAMIENTO EN TALLER ATENCION AL CIUDADANO Y
CALIDAD EN EL SERVICIO.

08/11/2024 2024-0496 COMPRA DE 50 CAMISETAS BLANCAS PARA NAVIDAD BORDADOS Y UNIFORMES MARTE 1-31-20624-7 26,550.00] NO
PARA SER UTILIZADAS POR EL PERSONAL DE ESTE AYUNTAMIENTO FERNANDEZ SRL
PARA ACTIVIDAD FESTIVA POR EL ENCENDIDO DE LUCES DADOLE LA
BIENVENIDA A LA NAVIDAD

08/11/2024 2024-0497 CUATRO SERVICIOS DE COMIDA PARA BRINDIS DE LA MAESTRA ALBERTO MARTIRE VARGAS 031-033855-67 800.00f NO
THEONIL POR CAPACITACIONES VIA INFITED AL PERSONAL DE ESTE GONZALEZ
AYUNTAMIENTO EN EL TALLER ATENCION AL CIUDADANO Y CALIDAD
EN EL SERVICIO

11/11/2024 2024-0499 | COMPRA DE 500 GALONES DE COMBUSTIBLE PARA SER USADO POR EMPRESAS ALPES S.R.L 1-02-34678-1 112,050.00] NO
LOS CAMIONES DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS Y DEMAS
VEHICULOS DE ESTE AYUNTAMIENTO

11/11/2024 2024-0500 | COMPRA DE CARRETILLA, LIMA,PALA PARA SER USADO POR LOS NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 7,120.00f NO
TRABAJADORES DE ORNATO BRIGADA DE LIMPIEZA EN LA FRIAS
COMUNMIDAD DE RANCHO ABAJO

11/11/2024 2024-0501 | COMPRA DE 5 FUNDAS DE CEMENTO PARA SER DONADAS AL SR. NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 2,700.00f NO
KELVIN DE LOS SANTOS PARA CONTRUCCION DE SU VIVIENDA FRIAS

12/11/2024 2024-0502 | COMPRA DE 100 BROCHE PARA EL ENCENDIDO DE LUCES BORDADOS Y UNIFORMES MARTE 1-31-20624-7 4,720.00| NO

FERNANDEZ SRL

12/11/2024 2024-0503 COMPRA DE BOMBILLO PARA SER USADO EN LA OFICINA DEL CONCEJO NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 1,350.00f NO

DE REGIDORES FRIAS
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12/11/2024 2024-0504 COMPRA DE HOJA DE HILO PARA USO EN OFICINAS DE ESTE FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L. 1-31-49296-7 400.00 NO
AYUNTAMIENTO

12/11/2024 2024-0505 COMPRA DE AZUCAR, CAFE, AVENA, VAINILLA, NUEZ MOSCADA SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 4,830.00 NO
PARA SER USADO EN BRINDIS DE TRABAJADORES DE ESTE
AYUNTAMIENTO

12/11/2024 2024-0506 COMPRA DE CINCO FUNDA DE CEMENTO PARA TERMINACION DE CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 2,625.00 NO
BADEN EN LA COMUNIDAD DE EL FLAIRE PLASENCIA

13/11/2024 2024-0507 COMPRA DE 162 REFRESCOS PARA SER USADO EN REUNION DE JOSE LUIS FRIAS RODRIGUEZ 031-040328-12 1,620.00 NO
ASOSIACION DE SERVIDORES PUBLICOSDE ESTE AYUNTAMIENTO
DADA EL DIA 30 DE OCTUBRE, 2024
(FACTURA FUE ENTREGADA TARDE)

13/11/2024 2024-0508 VEINTE SERVICIOS DE COMIDA PARA SER BRINDADO A EL PERSONAL ALBERTO MARTIRE VARGAS 031-033855-67 4,000.00 NO
DE ESTE AYUNTAMIENTO POR MOTIVO DE CAPACITACION EN TALLER ~ GONZALEZ
HABITOS DE LAS PERSONAS EXITOSAS’

14/11/2024 2024-0509 COMPRA DE PINTURA TROPICAL CONTRACTOR GL #25 PARA SER CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 2,300.00 NO
USADA EN TERMINACION DE MANTENIMIENTO DE EL PARQUE EN LA PLASENCIA
COMUNIDAD DE LA ZANJA

15/11/2024 2024-0510 PARA LA COMPRA DE VARIOS PRODUCTOS PARA SER UTILIZADOS FARMACIA SABANA IGLESIA, SR.L. 1-31-49296-7 2,635.00 NO
PARA PREPARAR EL NACIMIENTO EN ESTA INSITTUCION MOTIVO A LAS
NAVIDADES 2024.

15/11/2024 2024-0511 PARA LA COMPRA DE VARIOS ARTIUCLOS PARA LA PREPARACION DEL NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 5,280.05 NO
NACIMIENTO EN ESTA INSTITUCION MOTIVO A LAS NAVIDADES 2024. FRIAS

18/11/2024 2024-0512 COMPRA DE PICADERA QUIPE, MINI WRAPS, CROQUETAS DE POLLO, DULCES & PICADERAS NB EIRL 1-32-06157-8 41,816.25 NO
PI1ZZITAS,CUADRITOS DE GUAYABA PARA SER CONSUMIDA EN
ACTIVIDAD " PREVENCION DE LA NO VIOLENCIA *
DICHA ACTIVIDAD SERA DADA EL 25 DE NOVIEMBRE 2024 EN EL CLUB
RAMON ULLOA EN LA COMUNIDAD DE MONTE LA ZANJA.

18/11/2024 2024-0513 MANTEMINIENTO Y REPARACION EN RETROEXCAVADORA: JIMMY ADALBERTO VARGAS 031-043083-94 68,440.00 NO
FABRICACION DE CILINDRO DE RETRO PALA DE LAPATA DE 420, TAVAREZ
REPARACION DE BOTELLA HIDRAULICA DEL SWITBIT Y ENDEREZAR
VASTAGO MAS JUEGO DE SELLOS.

18/11/2024 2024-0514 COMPRA DE LIMA BELLOTA, COLIN BELLOTA PARA SER USADO POR NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 3,480.00 NO
LOS TRABAJADORES DE LA BRIGADA DE LIMPIEZA EN LAS FRIAS
COMUNIDADES DE LA ZANJA'Y ZALAYA

18/11/2024 2024-0516 COMPRA DE UN CUADRO ENMARCADO 81/2X11Y UN CUADRO RENE DIAZ RODRIGUEZ 031-023534-91 2,250.00 NO
ENMACRCADO 11X14
PARA SER USADOS EN LA OFICINA DE GENERO
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18/11/2024 2024-0517 COMPRA DE BORA DE GOMA, ESCOBA PLASTICA, FUNDAS P/BASURA NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 2,300.00] NO
PARA SER USADO POR LA BRIGADA DE LIMPIEZA EN LAS FRIAS
COMUNIDADES DE LA ZANJA'Y ZALAYA
19/11/2024 2024-0518 COMPRA DE CUATRO LAMPARAS EXTERIOR BOMBILLO PARA SER NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 6,800.00 NO
USADO EN LA COMUNIDAD DE LA GALETA FRIAS
19/11/2024 2024-0519 COMPRA DE UN COLCHON YUVY O ECON D 60 PARA SER DONADO A LA NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 11,000.00 NO
SRA. YIBELIS DAMARI JEREZ RODRIGUEZ, QUIEN SUFRIO UN INCENDIO FRIAS
EN SU CASA
19/11/2024 2024-0520 COMPRA DE AMBIENTADOR GLADE, PIEDRA P/BANO, FABULOSO, SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 2,626.00 NO
CLORO, JABON AZUL, LIMPIA CRISTAL.
PARA SER USADO EN LA LIMPIEZA DE ESTA INSTITUCION MUNICIPAL DE
SABANA IGLESIA
19/11/2024 2024-0521 COMPRA DE VASOS #3 Y VASOS 07 ONZ, CHISPERO, COLADOR, FUNDAS SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 4106.00] NO
P/BASURA, TOALLA ULTRA SOFT MICRO FIBER, SERVILLETAS.
MATERIAL GASTABLE PARA SER USADO EN LA COCINA DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
19/11/2024 2024-0522 COMPRA DE HUACAL DE HUEVOS, YUCA LIB, OLATANO VERDE UN, SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 709.48] NO
SALAMI GENOVA, PARA SER BRINDADO A PERSONAL DE ESTE
AYUNTAMIENTO GRUPO #3 EN EL TALLER ™ MANEJO DE CONFLITOS Y
COMUNICACION ASERTIVA™
19/11/2024 2024-0523 COMPRA DE 10 PLATANOS VERDE PARA DESAYUNO AL PERSONAL DE SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 100.00] NO
TRABAJO POR PARTICIPACION EN EL TALLER "MANEJO DE CONFLITOS
Y COMUNICACION ASERTIVA.
19/11/2024 2024-0525 COMPRA DE MATERIAL DE RELLENO PARA SER USADO EN LAS CALLES CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 12,799.92] NO
DETERIORADAS EN VARIAS COMUNIDADES Y CALLE PRINCIPAL DE PLASENCIA
ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA
20/11/2024 2024-0526 COMPRA DE DIEZ TALONARIOS PARA SER USADOS EN LA OFICINA DE GRAPHICS & DESIGNS SOLUTIONS 1-32-10405-6 8,083.00 NO
GESTION AMBIENTAL GDS,S.R.L.
20/11/2024 2024-0527 COMPRA DE PINTURA TROPICAL CONT.#95. PINT. TROP. #93. PINTURA CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 26,085.00 NO
#35. PRIMER TROPICAL, MOTA TOTAL, BROCHA ATLAS 4", EXTENCION PLASENCIA
TRUP
PARA SER USADA EN MANTENIMIENTO DE LOS LETREROS
IDENTIFICADORES Y AREAS VERDES EN TODAS LAS COMUNIDADES DE
ESTE MUNICIPIO.
20/11/2024 2024-0528 COMPRA DE CUATRO CORTINAS PARA SER USADO EN SALA DE NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 3,000.00] NO
REUNIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO FRIAS
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20/11/2024 2024-0529 SERVICIO DE PASAJE PARA TRANSPORTAR PICADERA PARA ACTIVIDAD GERMAN FELICIANO POLANCO 032-001844-83 2,000.00] NO
DE LA NO VIOLENCIA EL CUAL SERA DADA EL DIA 25 DE NOVIEMBRE BETEMIT

20/11/2024 2024-0530 COMPRA DE PINO AMERICANO PARA SER DONADO A LA SRA. RAMONA NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 4,975.00( NO
LAMAR CALDERON, YA QUE ES UNA PERSONA DE MUY BAJOS FRIAS
RECURSOS

21/11/2024 2024-0531 COMPRA DE LIMA'Y BOTA DE GOMA PARA SER USADO POR NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 3,000.00 NO
TRABAJADORES DE ORNATO EN LA COMUNIDAD DE LA BARRANCA. FRIAS

21/11/2024 2024-0532 SERVICIOS DE MANO DE OTRA POR TRABAJOS DE REPARACION DE JOSE LUIS VARGAS BELTRE 031-051183-13 25,000.00] NO
CONTENES, DEMOLICION DE UN BADEN Y SU REPARACION, DICHOS
TRABAJOS FUERON REALIZADOS EN LA COMUNIDAD DE EL FLAIRE

22/11/2024 2024-0533 COMPRA DE DOS BATERIAS L800 LTH NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 24,000.00] NO
PARA SER USADAS EN LA RETROEXCAVADORA DE ESTE FRIAS
AYUNTAMIENTO

26/11/2024 2024-0534 COMPRA DE SEIS LAMPARA MERCURIIO 175W PARA SER DONADO A LA CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 16,500.00f NO
COMUNIDAD EL LANO EN MONTE LA ZANJA. PLASENCIA

26/11/2024 2024-0535 | COMPRA DE ARENA, GRAVA Y CEMENTO PARA REPARACIN DE CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 15,625.00] NO
CONTENES EN LA CALLE PRINCIPAL EN LA COMUNIDAD DE MONTE LA PLASENCIA
ZANJA

26/11/2024 2024-0536 | COMPRA DE CEMENTO GRIS PARA SER USADO EN REPARCION DE CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 5,150.00) NO
CONTENES EN LA CALLE PRINCIPAL EN COMUNIDAD MONTE LA ZANJA PLASENCIA

26/11/2024 2024-0537 | COMPRA DE 1.84 GALON DE GASOLINA REGULAR PARA SER USADO PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 500.00f NO
POR EL MENSAJERO DE ESTA INSTITUCION EL SR. ELADIO FERNANDEZ

26/11/2024 2024-0538 | SERVICIOS DE CAMBIO DE BANDA DE LOS FRENOS Y ARREGLO AL JEFFREY ANTONIO RODRIGUEZ 148-000023-22 3,000.00) NO
SUPERRIANQUE A JEEPETA TOYOTA FORTUNER 2007 BLANCA PICHARDO
VEHICULO QUE UTILIZA LA ALCALDESA DE ESTE AYUNTAMIENTO.

26/11/2024 2024-0539 | SERVICIOS DE CAMBIO DE CONJUNTO DEL CLOCHE AL CAMION JEFFREY ANTONIO RODRIGUEZ 148-000023-22 500.00f NO
DIHATSU BLANCO 2028 PICHARDO

26/11/2024 2024-0540 | SERVICIO DE ARREGLO DEL ALTERNADOR AL CAMION JAC VOLTEO JEFFREY ANTONIO RODRIGUEZ 148-000023-22 7,500.00f NO
BLANCO 2023 PICHARDO

2711112024 2024-0541 | SERVICIO EN CAMBIO DE BATERIA'Y CABESOTE A LA JEFFREY ANTONIO RODRIGUEZ 148-000023-22 1,500.00] NO
RETROEXCAVADORA DE ESTA INSTITUCION PICHARDO

2711112024 2024-0542 | SERVICIO EN CAMBIO DE DOS BOTELLAS HIDRAULICA A LA JEFFREY ANTONIO RODRIGUEZ 148-000023-22 7,000.00f NO
RETROEXCAVADORA DE ESTE AYNTAMIENTO PICHARDO

27/11/2024 2024-0543 COMPRA DE 8 LAMPARAS PARA ILUMINACION DE CALLES EN LA NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 15,200.00f NO
COMUNIDAD DE BOCA DE BAO FRIAS
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27/11/2024 2024-0544 | COMPRA DE 10 FUNDAS DE CEMENTO GRIS PARA SER DONADO A LA NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 5,400.00f NO
SRA. MAXIMINA JACQUELINE VALDEZ CRUZ. FRIAS

27/11/2024 2024-0545 SERVICIO DE CINCO HORAS DE TRABAJO EN LIMPIEZA DEL JHONNY ANTONIO COLLADO DIAZ 031-032688-70 25,000.00] NO
VERTEDERO EN LA RETROEXCAVADORA PALA 966 DEL SR. JONNY
ANTONIO COLLADO DIAZ

27/11/2024 2024-0546 COMPRA DE 2.94 GALON DE GASOLINA REGULAR PARA SER USADO PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 800.001 NO
POR EL SR. DEMETRIO BATISTA CABA QUIEN ES EL MENSAJERO DE
ESTE AYUNTAMIENTO

27/11/2024 2024-0547 COMPRA DE TOMA CTE, ALAMBRE DUPLEX, ABRAZADERA,TUBO ELECT NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 17,450.00 NO
1/2X20, TAPE YACO, GRAPA, REGLETA, EXTENCION, SOGA NYLON. FRIAS
PARA SER USADO EN DECORACION NAVIDENA DEL PARQUE ANGEL
PORFIRIO URENA

2711/2024 2024-0548 COMPRA DE PIZARRA DE COLCHO 36X24, PAQUETES DE CHINCHES, MARISOL DEL CARMEN VARGAS 031-031139-10 5,100.001 NO
RESMA DE PAPEL 81/2X11 PARA SER USADO EN LA OFICINA DE GONZALEZ
GENERO DE ESTE AYUNTAMIENTO.

2711/2024 2024-0549 COMPRA DE 1.72 DE GASOLINA PREMIUM PARA SER USADO POR EL PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 500.001 NO
INSPECTOR DE RECAUDACIONES EN ESTE AYUNTAMIENTO EL SR.
EDWIN MARTE

2711/2024 2024-0550 COMPRA DE 10.04 DIESEL ULTRA PARA SER USADO EN LA PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 2,400.30] NO
RETROEXCAVADORA PARA TRABAJOS PRIVADOS EN EL MUNICIPIO DE
SABANA IGLESIA

27/11/2024 2024-0551 COMPRA DE UN ARREGLO FLORAL CENTRO DE MESA PARA SER USADO EMELY COLLADO AYBAR 402-110889-07 1,300.00] NO
EN LA CTIVIDAD DE LA NO VIOLENCIA CONTRA LA MUJER EL 25 DE
NOVIEMBRE

28/11/2024 2024-0552 | SERVICIO DE SONIDO CON PRESENTACION ARTISTICA PARA JOSE RAMON HOLGUIN MARTE 047-020501-15 15,000.00f NO
ENCENDIDO DE LUCES DEL DIA PRIMERO DE DICIEMBRE EN EN
PARQUE ANGEL PORFIRIO URENA.

28/11/2024 2024-0553 COMPRA DE AGUA PLANETA AZUL, JUGO RICA NARANJA, JUGO DE SUPER PRICE SR.L 1-30-65617-7 3,971.00] NO

COCTEL, JUGO DE MANZANA, JUGO DE KIWI, JUGO FRUIT PUNCH
PARA SER USADO COMO BRINDIS EN ACTIVIDAD DE LA NO VIOLENCIA
CONTRA LA MUJER DICHA ACTIVIDAD FUE DADA EL 25 DE NOVIEMBRE
2024
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28/11/2024 2024-0554 COMPRA DE ARROZ,CEBOLLA, AJO,AJIES,APIO,YUCA,VINO 19 CRIMENS SUPER PRICE SR.L 1-30-65617-7 11,287.171  NO
RED BLEND,LIMONES,PLATOS,COCA COLA, VINO SIX EIGHT, PAPEL
SCOTT, JOHNNIE BLACK, AGUA PLANETA AZUL, SERVILLETAS CIELO,
ACEITE EL GALLO, 7UP, VINO PALO ALTO, VINO PALO ALTO MERLOT.
PARA SER USADO COMO BRINDIS EN RECIBIMIENTO A ADMINISTRADOR
Y PERSONAS DE LA DGEHID PARA TRATAR TEMAS DEL MIRADOR EN EL
AREA DE LA PRESA

28/11/2024 2024-0555 | COMPRA DE DOS ANGELITOS DE CINCO PIES PARA SER USADO EN LA JULI ABELIT PUJOLS PASCUAL 001-193604-93 7,000.00f NO
DECORACION NAVIDENA EN ESTA INSTITUCION.

28/11/2024 2024-0556 | COMPRA DE CUATRO BOTELLONES DE AGUA PENANTAL SUPER PRICE SR.L 1-30-65617-7 240.00] NO
PARA SER USADOS EN LA COCINA DE ESTE AYUNTAMIENTO

28/11/2024 2024-0557 | COMPRA DE 7 GALONES DE GAS PARA SER USADO EN LA COCINA DE COMPANIA DISTRIBUIDORA THE 1-24-01802-1 928.02] NO
ESTE AYUNTAMIENTO BEST GAS SRL

28/11/2024 2024-0558 | COMPRA DE MALLA CICLONICA 6X50, TUBO P/MALLA, SOLDADURA 1/8 NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 4525001 NO
PARA SER USADO EN ELAVORACION DE PUERTA DEL CEMENTERIO EN FRIAS
LA COMUNIDAD DE MONTE LA ZANJA.

28/11/2024 2024-0559 | COMPRA DE SEIS GL DE PINTURA TROPICAL ACRILICA DE LADRILLO CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 6,900.00f NO
PARA SER USADA EN EL PARQUE DE LA COMUNIDAD LA ZANJA. PLASENCIA

28/11/2024 2024-0560 | COMPRA DE LUCES GM, LUCES NAVIDENAS, LUCES MULTICOLOR, FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L. 1-31-49296-7 10,585.00f NO
CINTILLO NAVIDENO, GORRO SANTA CLAUS, GORRO DE SANTA.
PARA SER USADO EN DECORACION DEL PARQUE ANGEL PORFIRIO
URENA EN EL MUNUCIPIO

29/11/2024 2024-0561 COMPRA DE UNA CAJA DE CANDERSIL ULTRA 16/5/12.5 PARA SER FARMACIA SABANA IGLESIA, SR.L. 1-31-49296-7 2,697.00 NO
DONADO A LA SRA. SILVIA DIAZ

29/11/2024 2024-0562 | COMPRA DE BLOSAR PLUS 50MG PARA SER DONADO AL SR. JOSE FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L. 1-31-49296-7 1,728.00] NO
JULIAN DIAZ PENA

29/11/2024 2024-0563 COMPRA DE ARACURE H32-25 PARA SER DONADO A LA SRA. ROSA FARMACIA SABANA IGLESIA, SR.L. 1-31-49296-7 1,817.00f NO
MARIA ESPINAL DE CABA

29/11/2024 2024-0564 COMPRA DE BETAUNO 10 PARA SER DONADO AL SR. MANUEL FARMACIA SABANA IGLESIA, SR.L. 1-31-49296-7 992.001 NO
EVANGELISTA VARGAS VARGAS

29/11/2024 2024-0565 COMPRA DE CARDIURIL-NT PARA SER DONADO A LA SRA. TEOFILA FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L. 1-31-49296-7 706.00] NO
MERCEDES SURIEL ACOSTA

29/11/2024 2024-0566 | COMPRA DE TOXOPIRIN PARA SER DONADO AL SR. JAIME LUIS COLON FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L. 1-31-49296-7 2,255.001 NO
TAVERA

29/11/2024 2024-0567 | COMPRA DE DONELYS MEDICAMENTO PARA SER DONADO A LA SRA. FARMACIA SABANA IGLESIA, SR.L. 1-31-49296-7 1,430.00] NO
YARIBEL ALTAGRACIA GUTIERREZ
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29/11/2024

2024-0568

COMPRA DE MEGESTROL ALFA SUSPENSION PARA SER DONADO A LA
SRA. NATALIA DEL CARMEN SANCHEZ CRUZ

FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L.

1-31-49296-7

3,640.00

NO

29/11/2024

2024-0569

COMPRA DE VALSARTEC H 320/25MG Y BETAUNO 10 MEDICAMENTOS
PARA SER DONADOS A LA SRA. SHERLYN IVETT CRUZ DIAZ

FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L.

1-31-49296-7

1,721.00

NO

29/11/2024

2024-0570

COMPRA DE AGENDA 2025 Y CAJA DE PAPEL CONTINUO PARA SER
USADO EN LA OFICINA DE RECAUDACIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO.

MARISOL DEL CARMEN VARGAS
GONZALEZ

031-031139-10

3,850.00

NO

29/11/2024

2024-0571

COMPRA DE 4 CARRETILLA DE GRAVA 3/4X1/2 PARA SER USADO EN
TRABAJO DE RECONSTRUCCION DEL PARQUE INFANTIL EN LA
COMUNIDAD DE LA ARCILLA.

(FACTURA FUE ENTREGADA POR FERRETERIA TARDE AL
AYUNTAMIENTO)

NELSON ANTONIO RODRIGUEZ
FRIAS

031-029072-88

1,100.00

NO

30/11/2024

2024-0572

COMPRA DE CANELA, PAN, CUCHARON, LECHE RICA LA VAQUITA,
LECHE CARNATION, VASOS PLASTICO, VAINILLA, CHOCOLATE, AZUCAR
CREMA, MAIZENA, COCOA,JENGIBRE

PARA LA ELABORACION DE CHOCOJENGIBRE QUE SERA BRINDADO EN
EL ENCENDIDO DE LUCES EN EL PARQUE ANGEL PORFIRIO URENA EL
DIA 01 DE DIICIEMBRE,2024.

SUPER PRICE SR.L

1-30-65617-7

6,971.00

NO

30/11/2024

2024-0573

COMPRA DE VARILLA, CEMENTO GRIS, ALAMBRE PARA SER USADO EN
BACHEO EN LA CALLE PRINCIPAL AVENIDA PALO AMARILLA, FRENTE A
EDENORTE.

NELSON ANTONIO RODRIGUEZ
FRIAS

031-029072-88

6,740.00

NO

30/11/2024

2024-0574

COMPRA DE UN ARREGLO FLORAL PARA LA SAGRADA SEPULTURA DEL
SR. LEOCADIO FERNANDEZ COMO UNA DONACION DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

HILARIO HERIBERTO VERAS PEREZ

031-033471-04

5,000.00

NO

30/11/2024

2024-0575

CINCO SERVICIOS DE DESAYUNO Y CINCO BOTELLA DE AGUA PARA
SER CONSUMIDO POR TRABAJADORES DE ESTE AYUNTAMIENTO POR
TRABAJOS DE DECORACION NAVIDENAS REALIZADOS EN OS ARBOLES
DE LA CALLE PRINCIPAL DE SABANA IGLESIA

MARIA YOSENIA TINEO DE PEREZ

031-048000-10

760.00

NO

30/11/2024

2024-0576

CINCO SERVICIOS DE DESAYUNO Y CINCO BOTELLAS DE AGUA PARA
SER CONSUMIDO POR TRABAJADORES DE ESTE AYUNTAMIENTO POR
TRABAJOS DE DECORACION EN EL PARQUE ANGEL PORFIRIO URENA

MARIA YOSENIA TINEO DE PEREZ

031-048000-10

775.00

NO

30/11/2024

2024-0577

CINCO SERVICIOS DE DESAYUNO Y CINCO BOTELLA DE AGUA PARA
SER CONSUMIDO POR TRABAJADORES DE ESTE AYUNTAMIENTO EN
TRABAJOS DE DECORACION EN EL PARQUE ANGEL PORFIRIO URENA

MARIA YOSENIA TINEO DE PEREZ

031-048000-10

775.00

NO

30/11/2024

2024-0578

COMPRA DE CUATRO RECONOCIMIENTOS PERSONALIZADOS QUE
FUERON ENTREGADOS EN LA ACTIVIDAD EL 25 DE NOVIEMBRE DIA DE
LA NO VIOLENCIA CONTRA LA MUJER.

RENE DIAZ RODRIGUEZ

031-023534-91

1,600.00

NO
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Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
30/11/2024 2024-0579 COMPRA DE TRES CAJAS DE TIROS ACE COMBAT ARTIFICIALES PARA KELVIN ANTONIO GALVAN 0-31-04724-921 9,000.00 NO
CELEBRACION DEL ENCENDIDO DE LUCES DANDOLE LA BIENVENIDA A RODRIGUEZ
LA NAVIDAD EN EL PARQUE ANGEL PORFIRIO URENA.
30/11/2024 2024-0580 COMPRA DE MEDICAMENTO ARACURE H 32+12.5 PARA SER DONADO A FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L. 1-31-49296-7 1,742.00 NO
LA SRA. MARIA TOMERI PAEZ MORONTA
Cantidad: 88 MONTO TOTAL: 705,673.19
TOTAL MIPYME: 0.00
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